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«MHe He 8bIHOCUMA MbLCADL O TOM, UTO KTO-HUGYOb npu nposepxe
Moell npodyKyuu Moz 6bL YIUUUTs MeHsL 8 npouseodcree HedoGpo-
KauecTeeHHbLX TO8APOBY.

Pobept Bowt

McTopunA nponsBoacTBa razoBoro obopynosaHua Bosch bepet cBoe Hauano B ganekom 1932 roagy. B TeueHne MHOTUX AeCATUNETUM
Bosch BHOCHT orpoMHbIvi BKNag B pa3BUTME HOBEWLLMX TEXHONMOTMM B TEPMOTEXHMKE, @ TaKXKe B pa3BUTHUeE aHeprocbeperarLmnx
TexHonorun. B 1968 rogy 3aBoabl Bosch nepBbiMM HauMHaOT NPOU3BOACTBO NMbe303NEKTPUUECKUX PO3XKMIOB ANA ra30BbIX KOMOHOK,
a TennoBoOM Hacoc BnepBble Obin npeacTaBneH B 1975 roay. Yxke B 1976 rogy HauMHaloTCA UCCNeoBaHUA MO MPUMEHEHUIO
CONHEUYHOMW 3HEepPruun Ans OTOMMEHUA U HarpeBa BoAbl.

B 80-x rogax 6bina BbinyllieHa nepBas KOMOHKa C aBTOMAaTMUECKUM PO3KMUIOM, a B Hauane 90-x M3obpeTeH po3KUr ra3oBbix anna-
paToB OT rMAporeHeparopa. MHHOBaLKWOHHbIE pa3paboTkK BeayTcA B 06NacTH 3aLlMThl OKpY»KatoLLler cpenbl. HoBewlwmne pelueHns
BONnoLeHbl B 060pyfoBaHMM KOHAEeHCcaLMoHHoro Tuna ¢ KM 6onee 100%.

TepmoTexHuKa Bosch Bonnowaer B )KW3Hb camble nydlline, HafeXHble, COBPEMEHHbIE pelleHnA B 061acTi OTOMNEHWUA U ropAYEro
BOAOCHAbXEHHA.




) BOSCH

CopepxaHue

dneKTpUueckue HakonuTenbHble BogoHarpesareny EWH 4

[a3oBble NpoTouHble BogoHarpeBatrenu GWH 12
HacteHHble rasoBble KoTnbl BW 20
KoHpaeHcalnoHHble kKoTnbl BWC 36
lMpuHagneXXHoCTU ANA HaCTEeHHbIX KOTNOB 42
MpuHagneXxHOCTU AnAa oTBoAa AbIMOBbLIX rasoB AZ, AZB 45
Boinepbl ropAuen Bogbl KOCBEHHOrO Harpesa WST 49
AndaBUTHbIN NepeyeHb NPOoAYKLUHU 52

PekoMeHOOBaHHbIE PO3HUYHDbIE LLeHbl MO COCTOAHUIO
Ha 1 cheBpansa 2009 ropa ykasaHbl B €BpO.
Onnara npou3BoauUTCA B pybnax no kypcy LB P® Ha aeHb onnaTtbl.
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BOoAOHarpeBartenu

el

dnekTpuueckue BogoHarpesatenu Bosch - 3To HenpeB3oiaeHHOe KauecTBO U becnepeboiHoe cHabxeHue Bawero goma
ropauyen BOAOW Kpyrnble CyTKH.

Ha poccuiickom pbiHKe aneKTpuueckue HarpeBatenu Bosch npeacraBnenbl B Tpex ucnonHenusax: BASIC, COMFORT, TOP.
Bnaropapa CBOMM KOMNaKTHbIM pa3MepaM U HEGONbLUOMY Becy, MOHTaX U YCTAaHOBKY BOAOHarpeBaTens MOXeT OCYyLLeCTBUTb
OAMH CreuUuanucT 3a camoe KopoTkoe BpeMa. OfHUM U3 MHOTUX AOCTOUHCTB 3MEeKTPUUECKUX BoaoHarpeBsatenen Bosch
AIBNAETCA UX PEBEPCUBHOCTb, T.€. OHU MOrYT ObITb YCTAaHOBNEHbl Kak B BEPTUKaNbHOM, TaK U B FOPU3OHTaNbHOM MOMNOXKEHUAX.
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BOAOHarpeBartenu

EWH 35 B
EWH 50 B
EWH 80 B
EWH 100 B

EWH 50 C
EWH 80 C

EWH50 T
EWH80 T
EWH 100 T
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BOoAOHarpeBartenu

Cepuna BASIC EWH 35/ 50/ 80/ 100 B

OnucaHue:

e LUunnuHapuueckas chopma, Matepuan — amanMpoBaHHas cTanb

e MouwHocTtb 1,4 — 2,0 kBT

« CBETOAMOAHbIN TEPMOMETP

» YcTaHOBKa »Xenaemow Temneparypbl Boabl ¢ MHTepBanom 10°C
e (MyHKUMA aBTOMATUUECKOIO BbIK/TIOUEHUA NPU OTCYTCTBUU BOAbI
» BcTpoeHHas 3awuTa oT 3aMep3aHuA U neperpesa

e 3alUMTHbIV KNnanaH oT U30bITOUHOro AABNEHUA BOAbI

* ONEeKTPUUECKHUM Kabenb C BUTKOW B KOMMNEKTE

» Crnocob yCcTaHOBKW rOpU30HTaNbHbIW/BEepPTUKaNbHbIM

EWH 35 B 7 731407 061 172,25
EWH 50 B 7 731 408 062 206,69
EWH 80 B 7731412013 287,92

EWH 100 B 7 731 416 105 325,12
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BOoAOHarpesartenu
TexHHUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWH 35 B EWH 50 B EWH 80 B EWH 100 B
Obbem, n 35,0 50,0 80,0 100,0
MouHocTb, KBT 1,4 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHoe naBnexHue, bap 8,0 8,0 8,0 8,0
[nanasoH perynnpoBaHua TeMneparypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1427 MuH 1449 MuH 24 20 MHUH 2 y 55 MHH
Knacc 3awurbl IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
HanpsxeHwne cetn, B 230 230 230 230
Bec 6e3 ynakoBKkM, Kr 18,5 21,5 30,0 35,5

Pasmepbl AMaMeTp X BbICOTa, MM 391x624 452x682 452x948 452x1128
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BOoAOHarpeBartenu

Cepuna COMFORT EWH 50/80 C

OnucaHue:

e LUununapuueckas chopma, Matepuan — amanvMpoBaHHas cTanb

e MouwHocTb 1,6 — 2,0 KBT

» LlucbpoBok TepmomeTp

* BCTpoOEHHbIN Tarimep

» YcTaHOBKa »enaemow Temnepatypbl BoAbl ¢ MHTepBanom 1°C

* (MyHKUMA aBTOMATUUECKOIO BbIKMIOUEHUA NPU OTCYTCTBUU BOAbI
» BcTpoeHHas 3awuTa oT 3amMep3aHuA U neperpesa

» 3alUMTHbIV KNanaH oT M3bbITOUHOro AaBNEHUA BOAbI

* ONEeKTpUUeCKWi Kabenb C BUKON B KOMMMEKTE

* Cnocob ycTaHOBKMW rOpU30HTaNbHbIM/BEePTUKabHbIN

EWH 50 C 7 731 408 063 218,92
EWH 80 C 7731412 014 310,95
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BOAOHarpeBartenu

TexHHUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWH 50 C EWH 80 C
Obbem, n 50,0 80,0
MouHocTb, KBT 1,6 2,0
HomuHanbHoe naBnexHue, bap 8,0 8,0

[nanasoH perynnupoBaHua TeMneparypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1449 muH 24 20 MUH
Knacc 3awuTbl IPX4 IPX4
HanpsxeHue cetn, B 230 230

Bec 6e3 ynakoBKkM, Kr 21,5 30,0

Pasmepbl guameTp x BbiCcOTa, MM 452x682 452x948
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BOoAOHarpeBartenu

Cepua TOP EWH 50/80/100 T

OnucaHue:

e LUununapuueckas chopma, Matepuan — amanvMpoBaHHas cTanb
e MouwHocTb 1,6 — 2,0 KBT
» LlucbpoBok TepmomeTp
» [lporpammupyembiii Tanmep
* DyHKUMA IeHb/HOUb
» (dDyHKUMA aBTOMaTUUECKOM noacTporku Plug and Heat
C yuYeToM MUKOBOTo NOTPebneHns Boabl
» YcTaHOBKa »Xenaemow Temnepatypbl BoAbl ¢ MHTepBanom 1°C
* (MyHKUMA aBTOMATUUECKOrO BbIKMIOUEHUA NPU OTCYTCTBUU BOAbI
i » BcTpoeHHas 3awuTa oT 3amMep3aHuA U neperpesa
Ei » 3alUMTHbIV KNanaH oT U3bbITOUHOro AaBNEHUA BOAbI
* ONEeKTpUUeCKWi kabenb C BUKON B KOMMMEKTE
* Cnocob ycTaHOBKMW rOpU30HTaNbHbIM/BEePTUKaNbHbIN

EWH50 T 7 731 408 064 357,02
EWHS80 T 7731412 015 403,08
EWH 100 T 7 731416 106 488,13
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BOoAOHarpesartenu
TexHHUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWH50T EWHS80T EWH 100 T
Obbem, n 50,0 80,0 100,0
MouHocTb, KBT 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHoe naBnexHue, bap 8,0 8,0 8,0
[nanasoH perynnupoBaHua TeMneparypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1449 muH 24 20 MHUH 2 4y 55 MHH
Knacc 3awurbl IPX4 IPX4 IPX4
HanpsxxeHwne cetn, B 230 230 230
Bec 6e3 ynakoBKkM, Kr 21,5 30,0 35,5

Pasmepbl AMaMeTp X BbICOTa, MM 452x682 452x948 452x1128




BOSCH a30Bble NPOTOUYHbIE BOAOHAarpeBaTenu

Ha ceroaHAlIHKUI AeHb ra3oBble NPOTOUHble BogoHarpesaTenu Bosch AaBnAoTcA caMbiMu ManorabapuTHbIMU U CaMbIMH
adcheKTUBHbIMM BogOHarpeBaTenamMu B Mupe. bnaroaapa cBoeit KOMNaKTHOCTU U U3ALLHOCTU ra3oBbli BOgOHarpesaTenb
Bosch cTaHOBUTCA HeOTbeMneMo# YacTbio MHTepbepa KyXHH, Nerko pa3MmeLlaeTca B NOACOOGHOM NoMelLeH N,
BopaoHarpeBatenb Bosch 3ameuaTteneH He TONbKO CBOEH KOMMNAKTHOCTbIO U AU3aHOM, HO U YHUKANbHbIMH
TeXHUUYECKUMM XapaKTepPUCTUKaMH, KOTOpble AapAT KOMQOPT U PafoCcTb C NepBOi MUHYTbI pa6oTbi!




Fa3oBble NPOTOUHbIE BOAOHarpeBaTenu ) BOSCH

GWH 10-2 CO P
GWH 13-2 CO P
GWH 15-2 CO P

GWH 10-2 CO B
GWH 13-2 CO B
GWH 15-2 CO B

GWH 10-2 COD H
GWH 13-2 COD H
GWH 15-2 COD H




= BOSCH a30Bble NPOTOUYHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/13/15/-2COP

C Nbe30opo3KMrom

OnucaHue:

* Moaynauma MOLHOCTH

- PaspgenbHas perynupoBKa No MOLLIHOCTU M MO NPOTOKY BOAbI
» [logkntouaeTtcs K gbiIMoxoay

* [TOCTOSIHHO ropALMIK 3ananbHUK

* Bkntouaetca npu gaBneHuu soabl 0,1 atm.

Ha3HaueHue

MpurotoBneHune ropﬂueﬁ BOZbl B ObITOBbIX Lensax

[ ]
| =
|

PasmellieHre B XUMbIX MOMeLLeHMAX (HanpumMep, Ha KyxHe)

HeorpaHWueHHbIM nepuon HenpepbiBHOW paboThbl

TexHUYeckKkoe oCHalleHue

Mbe303N1eKTPUUECKUIN POIXKUT

ABTOMaTHUeckoe nogaepXaHne temneparypbl BoAbl NpU USMEHEHUU AaBNeHWA BOAbl B BOAONpoBoAE
TepMO3aneKTUPUUECKUIN KOHTPOMb NNameHu

MpenoxpaHUTeNbHbIM AATUMK OT Neperpesa

ﬂ,aTLWIK KOHTPOMNA AbIMOBbIX ra30B

Matepuran ropenku — Hep<aBetoLlan cTanb

MegHbIM TennoobMeHHUK, CpoK cny»xbbl — 15 net

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop, mogenu LleHa, eBpo c HOC
GWH 10-2 CO P 7 701 331 615 246,64
GWH 13-2 CO P 7702 331 716 277,67

GWH 15-2 CO P 7 703 331 746 322,76




Fa3oBble NpoTOUHbIe BOAOHarpeBaTenu ) BOSCH

GWH10-2COP GWH13-2COP GWH15-2COP

MouwHocTb
HoMuHanbHas TennoBas MOLWHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomuHanbHasA TennoBas Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6

[onycTumoe oaBneHne NnpupoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[onycTMMoe AaBneHue CXXUKEHHOTO rasa 30,0 30,0 30,0
(bytan/nponan), mbap

Pacxop, anpSAHoro rasa npu MakcMmanbHOM 21 28 3.2
MOLLIHOCTH, M3/uac

Pacxop CKMXXEHHOro rasa npuv MakCcMManbHowm 15 21 2.4
MOLLHOCTH, Kr/uac

MoakntoueHue rasa, R” Y Ya Ya

MpurotoBneHune ropauein Boabl

Temnepartypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropauen Bogbl npu AT 50°C, n/MuH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropauen Bogbl npu AT 25°C, n/MuH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe gaBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHne Bogonposoaa, R” Ya Y Y

AbiMoOBbI€e rasbl

TemnepaTtypa npu Makc. MOLHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0

MaccoBblfi NOTOK AbBIMOBBbIX rasos 13.0 17.0 22.0

NnpU MakCUManbHOM MOLLHOCTH

[OrameTp AbIMOBOM TpyDObl, MM 112,5 132,5 132,5

Paamepbl

BxLUXI, mm 580x310x220 655x350%x220 655x425x220

Bec (6e3 ynakoBKH), Kr 11,0 13,0 16,0

Mopenb BOoAOHarpeBartensa Kop komnnekra nepeHaCTpoﬁKu U.eHa, €éBpo C HHC
Ha C)XXW)KEeHHbIH ras 23 ~ 31

GWH 10-2 CO P 8 719 002 032 19,47

GWH 13-2 CO P 8 719 002 502 19,47

GWH 15-2 CO P 8 719 002 182 35,40

Mopenb BogoHarpeBaTens KomMmnneKkT nepeHacTponku LleHa, eBpo c HOC

13 mb6ap ~ 20 mb6ap
(npupoaHbIH ras)

GWH 10-2CO P 8719 002 033 11,09
GWH 13-2 CO P 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 CO P 8 791 002 363 11,09

1
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= BOSCH a30oBble NPOTOUYHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/ 13/15/-2COB

C aBTOMaTUUECKHUM PO3XKUrom oT batapeek

OnucaHume:

* He MMeeT NOCTOAHHO ropALlero 3ananbHWKa, BKNOYaeTca aBToOMaTUUecKu oT batapeek
* Mopaynauua MOLHOCTH

» PaspgenbHas perynupoBKa No MOLLIHOCTU U NMPOTOKY BOAbI

» [logkntouaeTtcsa K gbiIMoxoay

* Bkntouaetca npu gasnenuu soabl 0,1 — 0,2 atm.

Ha3HaueHue

MpurotoBneHune ropﬂueﬁ BOZbl B ObITOBbIX Lensax

PasmellieHre B XUbIX MOMeLLeHUAX (HanpumMep, Ha KyxHe)

HeorpaHWueHHbIM nepuon HenpepbiBHOW paboThbl

TexHUYeckKkoe OoCHalleHue

ABTOMATUUECKUWN PO3XKUT

ABTOMaTHUeckoe nogaepXaHne temneparypbl BoAbl NpU USMEHEHUU AaBNeHWA BOAbl B BOAONpoBoAE
MOHW3aLMOHHbBIM KOHTPOMb NNamMeHu

MpenoxpaHUTeNnbHbIM AATUMK OT Neperpesa

ﬂ,aTLWIK KOHTPOMNA AbIMOBbIX ra30B

Matepuan ropenku — Hep<aBetoLlan cTanb

MegHbIM TennoobMeHHUK, CpoK cny»xbbl — 15 net

Mopenb BogoHarpeBaTens Kon mopenu Llena, eBpo c HOC
GWH 10-2 CO B 7701 331 617 339,15
GWH 13-2 CO B 7702331718 383,08

GWH 15-2 CO B 7 703 331 748 401,66




Fa3oBble NpoTOUHble BOAOHarpeBaTenu ) BOSCH

GWH10-2COB GWH13-2COB GWH15-2COB

MouwHocTb

HomMmuHanbHaA TennoBas MOLLHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomuHanbHas TennoBas Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6
ras

[onyctumoe faBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[onycTumoe AaBneHWe CKUXKEHHOTO rasa 30,0 30,0 30,0
(bytaH/nponaw), mbap

Pacxon npmpgnHoro rasa npu MakcuMmarnbHOM 2.1 28 3.2
MOLLIHOCTH, M3/uac

Pacxop CXKMXXEeHHOro rasa npyv MakcuMManbHOM 15 21 2.4
MOLLHOCTH, Kr/uac

MoakntoueHue rasa, R” Ya Ya Ya

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropAuewr Bogbl Nnpu AT 50°C, n/MuH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropAuewn Boabl Npu AT 25°C, n/MuH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe aaBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHne BogonpoBoaa, R” Y 73 Ya

[ObiMmoBble rasbl

Temnepatypa npu Makc. MoLHocCTH, °C 160,0 170,0 180,0

MaccoBbl MOTOK ,D,vbIMOBbIX ra3oB 13,0 17,0 22’0

npu MakCUManbHOW MOLLHOCTH

[OvameTp AbIMOBOM TPYyObI, MM 112,5 132,5 132,5

Paamepbl

BxLLIXTI, mm 580x310x220 655x350%220 655x425%220

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 11,0 13,0 16,0

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop koMmnneKkTa nepeHacTponKu Llena, eBpo c HOC
Ha C)KUXKEeHHbIH ras 23 ~ 31

GWH 10-2 CO B 8 719 002 034 19,47

GWH 13-2CO B 8 719 002 216 19,47

GWH 15-2 CO B 8 719 002 181 21,24

Mopenb BogoHarpeBaTens KomMnnekT nepeHacTponku LleHa, eBpo c HOC

13 mb6ap ~ 20 mbap
(npupoaHbIH ras)

GWH 10-2 CO B 8719 002 033 11,09
GWH 13-2 CO B 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 CO B 8 791 002 363 11,09

1
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= BOSCH a30oBble NPOTOUYHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/13/15/-2CODH

C aBTOMaTUUECKHUM PO3XKUroM OT rMAPOAUHAMUUECKOro reHepatopa

OnucaHue:

» PO3)Ur oT BCTPOEHHOrO rMapoAuHaAMUUecKoro reHepatopa (texHonorusa HydroPower)
* MHAauMkauuA Temnepatypbl Bogbl Ha XK-aucnnee

* MopgynAauuna MOLHOCTH

» PaspenbHaA perynupoBKa MO MOLLHOCTU M MO NPOTOKY BOAbI

» [logkntouaetcsa K gbiIMoxoay

e He nmeeT NOCTOAHHO ropsALLero 3ananbHuKa

« Bkntouaetca npu aaBneHuu soabl 0,35 atm.

Ha3HaueHue

MpurotoBneHune ropﬂueﬁ BOZbl B ObITOBbIX Lensax

PasmellieHre B XUbIX MOMeLLeHUAX (HanpumMep, Ha KyxHe)

HeorpaHWueHHbIM nepuon HenpepbiBHOW paboThbl

TexHHuecKoe OCHalleHue

ABTOMaTHUeckun poaxur HydroPower

ABTOMaTMUecKoe nogaepxaHue Temnepatypbl BOAbl NP U3MEHEHWW AaBNeHUsA BoAbl B BOAOMNPOBOAE
MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b MNaMeHu

MpeaoxpaHuTENbHbIM AaTUMK OT Neperpesa

[aTunK KOHTPONSA AbIMOBbIX ra3oB

Matepuan ropenku — HepxxaBetoLlas cTanb

MegHbIM TennoobMeHHUK, CpoK cny»xbbl — 15 net

XXuakokpucTannuueckui gucnnem

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop, mogenu LleHa, eBpo c HOC
GWH 10-2 COD H 7 701 331 616 356,56

GWH 13-2 COD H 7702 331 717 401,2

GWH 15-2 COD H 7 703 331 747 412,92

18



Fa3oBble NpoTOUHble BOAOHarpeBaTenu ) BOSCH

GWH10-2CODH GWH13-2CODH GWH15-2CODH

MouwHocTb

HomMmuHanbHaA TennoBas MOLLHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomuHanbHas TennoBas Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6
ras

[onyctumoe faBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[onycTumoe AaBneHWe CKUXKEHHOTO rasa 30,0 30,0 30,0
(bytaH/nponaw), mbap

Pacxon npmpgnHoro rasa npu MakcuMmarnbHOM 2.1 28 3.2
MOLLIHOCTH, M3/uac

Pacxop CXKMXXEeHHOro rasa npyv MakcuMManbHOM 15 21 2.4
MOLLHOCTH, Kr/uac

MoakntoueHue rasa, R” Ya Ya Ya

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropAuewr Bogbl Nnpu AT 50°C, n/MuH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropAuewn Boabl Npu AT 25°C, n/MuH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe aaBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHne BogonpoBoaa, R” Y 73 Ya

[ObiMmoBble rasbl

Temnepatypa npu Makc. MoLHocCTH, °C 160,0 170,0 180,0
MaccoBbli NOTOK AbIMOBBbIX rasos 13,0 17.0 22.0

npY MakCUManbHOM MOLLHOCTH

[OvameTp AbIMOBOM TPYyObI, MM 112,5 132,5 132,5
Paamepbl

BxLLXI, mm 580x310x220 655x350x220 655x425x220
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 11,5 13,5 16,5

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop, koMmnneKkTa nepeHacTponKu Llena, eBpo c HOC
Ha CXXMW)XEeHHbIX ras 23 — 31

GWH 10-2 COD H 8 719 002 034 19,47

GWH 13-2 COD H 8 719 002 216 19,47

GWH 15-2 COD H 8 719 002 181 21,24

Mopenb BogoHarpeBartens KomMnnekT nepeHacTponku LleHa, eBpo c HOC

13 mb6ap ~ 20 mb6ap

(npupogHbIH ras)
GWH 10-2 COD H 8 719 002 033 11,09
GWH 13-2 COD H 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 COD H 8 791 002 363 11,09




BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbl

fiBnAaacb nuaepom B EBpone B obnacTu otonutenbHOU U BoAOHarpeBaTenbHON TEXHUKHU, KOMnaHuA Bosch
npepnaraeT WUPOKUM aCCOPTUMEHT HAaCTEHHbIX KOTNOB Pa3NMUHOW MOLHOCTU. UHHOBaLMOHHbIE peLueHus,
npuMeHAeMble B OTONUTENbHOU TexHUKe Bosch, cospaloT yoT u komcopT B fomMe, AAPAT PaAOCTb OT NONb30BaHUA
ropauen Boaoi, obecneunBaloT MaKCUManbHY0 SKOHOMMIO U ABNAIOTCA CaMbIMU HafieXXHbIMU B CBOEM Knacce.
HacTteHHble koTnbl Bosch oTnuualoTca NpocTOTOM MOHTaXa, Nerko BNUCbIBAlOTCA B UHTEPbEP KYXHHU.

LLIupokoe pacnpocTpaHeHUe NOoNyYUnu KOoTNbl C 3aKPbITOM KaMepoi CropaH1A, KOTOPble MOXHO YyCTaHAaBNUBaTb

B lIOMe He 3aBUCHMMO OT Hanuuua abimoxopa. NMpobnema abiMoyfaneHUA Nerko pellaeTc NPUMEHEeHueM
(hMpMEeHHOro KOMMNeKTa AbiIMOXoA0B TUNa AZ, uepe3 KOTOPbIW YAANAIOTCA AbIMOBbIEe ra3bl U obecneunBaeTca
nopava Bo3ayxa AnA NPOLEccoB FOPeHUA B KoTne.




HacteHHble rasoBble KOTNbI ) BOSCH

MopgenbHbiX pag BW
Cepua BW Classic

C OTKpbITOX KaMepon CropaHuA 22
ZSA 24 - 2K
ZWA 24 - 2 K

C 3aKpbITOW KaMepoW CropaHuA 24
ZSA24 -2 A
ZWA 24 - 2 A

f'wapaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Classic

Cepua BW Exclusive

C OTKpPbITOM KaMmepou CropaHusa
ZSC 24 - 3 MFK
ZWC 24 - 3 MFK
ZWC 28 - 3 MFK

C 3aKpbITOX KaMepoW CropaHuA
ZSC 24 - 3 MFA
ZSC 35 - 3 MFA
ZWC 24 - 3 MFA
ZWC 28 — 3 MFA
ZWC 35 — 3 MFA

f'mapaBnuueckue cxembl ¢ npuMmeHeHuem kotna BW Exclusive 32

Cxembl gbiMOoyAaneHUA U Bo3ayxonoaauu ¢ npumeHeHuem kornoe BW Classic 34
n BW Exclusive

Cepua BWC KOHOEHCALHOHHDIH 36
BWC 42
F'mppaBnuueckKkue cxembl ¢ npumMeHeHMem kKotna BWC 42 38

CxeMbl gbIMOyAaNneHUa U Bo3ayxonoaauu ¢ npumeHeHuem BWC 42 40
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= BOSCH HacteHHble rasoBbie KOTNbI

BW Classic

C OTKpbITOW KAaMEpPOW CropaHuA

OnucaHue:

Ha3HaueHue

[a30Bbll HACTEHHbIM KOTEN ANA OTOMMEeHUA U ropAauYero BoJocHabxeHnua (mogenb ZSA npegHa3HaueHa
ONs oTonneHuA unu ansa pabotbl ¢ bornepom ropavei Boabl)

Mopenb ZWA saBnsieTca ABYXKOHTYPHOM WU CNYXXWUT ANA OTOMNEHUA U NPUrOTOBNEHUsA ropAayei Bobl
ABTOMaTUUeCKas PerynMpoBKa MOLLHOCTU B PEXWME OTOMNEHWA U MOATOTOBKU ropAUen BoAbI
MogkntouaeTcs K gbIMoxoay

MHOouKauusa HercnpaBHOCTEN

SONEKTPOHHbIN PO3XKUT

[NepeHacTpanBaEeTCA Ha CXXUKEHHbIV ras

[BYyXno3WLMOHHbIe KOMHaTHble perynaTopbl TR-12 1 TRZ 12-2 ynpaBnsaoT paboToi Kotna,
obecneunBas KoMopT B JoMe

KoTen npegHasHaueH AnA OTONNEHUA U ropAaYero BoAOCHabxeHusA KBapTUP UNKX YACTHbIX AOMOB nnowanbo 40 240 m?

TexHHuecKoe OCHalleHue

3alMTHbIE YCTpOMCTBa:

BCTpOGHHbIVI KOHTPO/b TANM M1 3allKuTa OT NneperpeBa

3awuTa oT 3amep3aHuA

MOHM3aLNOHHbIN KOHTPO/b NfiaMeHU

npeﬂOXpaHMTeﬂbelﬁ KnanaH oT U3bbITOUHOro faBneHus

BCTpoeHHbIN TPEXCTyneHuaTbii LMPKYNALMOHHbBIA Hacoc

KpaH NoANMUTKU CUCTEMbI OTONNEHUA

PacliunpuTenbHbIM 6ak ¢ BO34yX00TBOAOM

MaHomeTp AaBieHNA B OTOMUTENTIbHOM KOHTYpe

3awmTa oT 3aKMMHUBAHKA

ABTOAMArHOCTUKA

Mopenb KoTna
ZSA 24 - 2 K
ZWA 24 - 2 K

Kogo momenu LleHa, eBpo c HOC
7716 010 218 1033,23
7716 010 216 1033,23




HacTeHHble rasoBble KOTAbI ) BOSCH

ZSA 24 -2K ZWA 24 -2 K
HomuHanbHaA TennoBan MOLLHOCTD, KBT
no ropAuen Boge 7,8 -24,0 7,8 -24,0
no OTOMNEeHUo 7,8 —24,0 7,8 - 24,0

HomuHanbHaA TennoBanA Harpy3ka, KBt

no ropAuen Boge 8,9 - 26,7 8,9 - 26,7
no OTOMNEHUIO 8,9 - 26,7 8,9 - 26,7
ras

[onyctumoe fgaBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7 -30 7-30
[onycTumoe AaBneHne CKUXEeHHOro rasa (bytaH/nponaH), mbap 30,0/37,0 30,0/37,0
Pacxog npupoaHOro rasa npyv MakCcMMarnbHOW MOLHOCTH, M3/uac 2,8 2,8
Pacxop cXKMXKeHHOro rasa npyv MakCMManbHOW MOLLHOCTH, Kr/uac 1,1 1,1
MogkntoueHue rasa, R” ¥ Ya
Temnepatypa (perynupyetca), °C 38 -85 38 -85
MakcumanbHoe fonycTumoe faBneHue, bap 3,0 3,0
Obbem pacwupuTenbHoro baka, n 8,0 8,0
Matpybku nogkntoueHusa, R” Ya Y

MpurotoBneHue ropauen soabl

Temnepartypa, °C = 40,0 - 65,0
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 50°C, n/MuH = 2,5-6,8
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 30°C, n/MuH = 4,0-11,4
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 20°C, n/MuUH = 4,0-17,1
MuHUManbHoe AaBneHue Boabl, bap = 0,25
MakcumarnbHoe faaBneHue Bogbl, bap = 10,0
MoakntoueHne BogonpoBoaa unu bonnepa, R” - Y

p,bIMOBbIe ra3bl
Temneparypa npu Makc./MUH. MoLLHOCTH, °C 122/76 122/76

[OunameTp obIMOBOM TPYObl, MM 130 130

3ne|<'rpm|ec|<oe noagkKknr4yeHue

HanpsyxeHue, B 230 230

YacroTa, Iy 50 50
Pa3mepbl

BXLLIXT, mm 750x400x355 750x400x355
Bec (6e3 ynakoBkM), Kr 32,0 33,0

Mopaenb kKoTna Kop, koMmnneKkTa nepeHacTponkKu LleHa, eBpo c HOC

Ha CXXUXKeHHbIH ras 23 —~ 31
ZSA 24 -2 K, ZWA 24 - 2 K 8716 012 610 14,63

2

3
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= BOSCH HacteHHble rasoBble KOTNbI

BW Classic
C 3aKpbITOH KaMepoW cropaHuA

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIW KOTEN ANS OTOMNMEHWUs U ropAYero BogocHabxeHus (Mogenb ZSA npefHasHaueHa
ONs oTonNeHuA unu ansa pabotbl ¢ 6onepom ropayeit Boabl)
» Mogenb ¢ 3aKpbITOM KaMepoW CropaHus, T.e. HE3aBUCUMOCTb PaboTbl OT BO3Ayxa B MOMeLLeHWUH
* Mogenb ZWA aBnaeTcA ABYXKOHTYPHOM W CMYXXWUT AN OTOMNNEHUA U AN NPUTOTOBNEHWUS ropsAYein Boabl
« ABTOMartMuecKas perynnMpoBKa MOLLHOCTH B PEXUME OTOMNEHWUS U PEXUME NOATOTOBKKU ropAuei Boabl
- BblBOO AbIMOBbIX FA30B M Mofava Bo3ayxa Uepes pasfenbHble TPpyObl MK cUcTeEMbI «Tpyba B Tpybe»
* MHAMKaLuMA HeucnpaBHOCTEN
e DNEeKTPOHHbIN PO3XKUT
» [epeHacTpanvBaeTCcA Ha CKUXKEHHbIN ra3
- » [1ByXno3uLUMOHHbIE KOMHaTHble perynaTtopbl TR-12 n TRZ 12-2 ynpaBnstoT paboTow Kotna,
1 N ] obecneunBas KoMopT B goMe

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH AnA OTOMNNEHUA U ropAaYero BoAOCHabxeHusA KBapTUP MK YaCTHbIX 4OMOB nnowabo Ao 240 m?2

TexHUUecKoe OCHalleHue

3allMnTHbIe YCTPOMCTBa:

BcTpoeHHbIM faTumK pasHuLbl AaBNEHUI Mexay NOTOKaMKW Nogauun Bo3ayxa M AbIMOBbIX Fa30B
BcTpoeHHbIM KOHTPO/b OT Neperpesa

3aluTa oT 3aMep3aHun

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b MNaMeHu

MpenoxpaHUTENbHbINA KNanaH oT U30bITOUHOTO AABNEHUSA

BCTpoeHHbIN TpexcTyneHuaTbli LMPKYNALMOHHbBIM Hacoc

KpaH noanuTKK CUCTEMbI OTOMNEHHUA

PaclwmputenbHbl Hak ¢ BO3QyXOOTBOAOM

MaHOMeTp AaBNEHUA B OTOMUTENBHOM KOHTYpe

3aumTa oT 3aKNIMHWBAHKA

ABTO,ElVIaFHOCTMKa

Mopenb koTna Kon mopenu Llena, eBpo c HOC
ZSA24 -2 A 7 716 010 217 1124,21

ZWA 24 -2 A 7 716 010 215 1124,21



HacTeHHble rasoBble KOTAbI ) BOSCH

ZSA24-2A ZWA 24 -2 A
HomuHanbHaA TennoBan MOLLHOCTD, KBT
no ropAuen Boge 9,3-24,0 9,3 -24,0
no OTOMNEeHUo 9,3 - 24,0 9,3 -24,0

HomuHanbHaA TennoBanA Harpy3ka, KBt

no ropAuen Boge 10,7 - 26,3 10,7 - 26,3
no OTOMNEHUIO 10,7 - 26,3 10,7 - 26,3
ras

[onyctumoe fgaBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7 -30 7-30
[onycTumoe AaBneHne CKUXEeHHOro rasa (bytaH/nponaH), mbap 30,0/37,0 30,0/37,0
Pacxog npupoaHOro rasa npyv MakCcMMarnbHOW MOLHOCTH, M3/uac 2,72 2,72
Pacxop cXKMXKeHHOro rasa npyv MakCMManbHOW MOLLHOCTH, Kr/uac 1,93 1,93
MogkntoueHue rasa, R” ¥ Ya
Temnepatypa (perynupyetcs), °C 85 85
MakcumanbHoe fonycTumoe faBneHue, bap 3,0 3,0

Obbem pacwupuTenbHoro baka, n 8,0 8,0
Matpybku nogkntoueHusa, R” Ya Y

MpurotoBneHue ropauen soabl

Temnepartypa, °C - 40,0 - 65
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 50°C, n/MuH = 2,5-6,8
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 30°C, n/MuH = 4,0-11,4
MpoTok ropsauen oAbl npu AT 20°C, n/MuUH = 4,0-17,1
MuHUManbHoe AaBneHue Boabl, bap = 0,25
MakcumarnbHoe faaBneHue Bogbl, bap - 10,0
MoakntoueHne BogonpoBoaa unu bonnepa, R” 73 73

p,bIMOBbIe ra3bl
Temneparypa npu Makc./MUH. MoLLHOCTH, °C 136/92 136/92

[OunameTp obIMOBOM TPYObl, MM 60/100 60/100

AneKTpuueckoe nNoaKnoUeHUue:

HanpsyxeHue, B 230 230

YacroTa, Iy 50 50

Pasmepbl

BXLLIXT, MM 750x400x355 750x400x355

Bec (6e3 ynakoBkM), Kr 37,9 37,9

Mopgenb koTna Koo koMmnneKkra nepeHacTpoOMKHU Llena, eBpo c HOC
Ha C)KUXKEeHHbIHW ras 23 ~ 31

ZSA24 -2 A, ZWA 24 — 2 A 8 716 012 610 14,63

2

5



BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

F'mapaBnuueckKkue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Classic

Cucrtema otonneHun 6e3 HarpeBa ropauei Boabl (O4HOKOHTYPHbIN KOTen).
f'mapaBnuueckana cxema 1: 1 otonuTenbHbIM KOHTYP.

ZSA TR 12 YnpasneHune paboToii KoTna ocyLyecTsiferca
1O C NOMOLLYbI0 KOMHATHOro perynaropa TR 12

HK

e

HP - Hacoc KOHTypa oTonneHusa
- TR 12 - perynatop temneparypbl
nomeLLeHnA ABYXNO3ULMOHHBIN, 5-30 °C
HK — noTpebutens Tenna (Hanpumep, paguarop)
AV - 3anopHas TpybonpoBogHaa apmarypa
ZSA - koten BW Classic

230 V/AC

~X *Xv'":
A

Cuctema otonneHusa u HarpeB 'BC B HakonutenbHOM GoWnepe.
mppaBnuueckasa cxema 2: 1 oTonUTenbHbI KOHTYP + 1 KOHTYpP HarpeBa
ropsauen Boabl.

ZSA
HK HP — Hacoc KoHTypa oTonneHuA
HK - noTtpebutens Tenna (Hanpumep, paguatop)
- AV - 3anopHan TpybonpoBogHaa apmarypa
HP @ RV - obpatHbIM knanaH

SF — patuunk Temnepatypbl B bonnepe

_m_—_l_— 230 V/AC WS - 6ovinep 5
KW - nogaua xonogHou BoAabl

ZG - rpynna 6e3onacTHOCTH
ZSA - koten BW Classic

|

I

|

I

I

|

I ~
: WW - nogaua ropsauyen Boabl 4nA nonb3oBarena
|

I

|

I

1




HacTeHHble rasoBble KOT/bl ) BOSCH

F'mpapaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Classic

CucTteMa OTONNEHUA C HarpeBoMm ropauen Boabl (4BYXKOHTYPHbIN KOTenN).
FrmpopaBnuuyeckasa cxema 2: 1 HecMeluMBaeMbli OTONMUTENbHbIA KOHTYP
(Hanpumep, paguaTop) + 1 KOHTYp HarpeBa ropauei BoAbl.

ZWA TR 12, TRZ 12-2 - perynaTtop
-m-_-l-— TRZ 12-2 TEMMNepPATypbl NOMELLEHUA
: TR12 WW - nopaua ropsAuen Boabl
ww ; ONA nonb3osatens
: HK KW - nogaua xonogHow Boabl B bonnep

AV - 3anopHas TpybonpoBoaHan
apmartypa

ZWA - koten BW Classic

HK - notpebutenb Tenna
(Hanpumep, paguartop)

AV}K}AV AV, AV

KW
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= BOSCH HacteHHble rasoBble KOTNbI

BW Exclusive
C OTKpPbITOW KaMepoW CropaHua

OnucaHue:

» [a30Bblli HACTEHHbIW KOTEN ANA OTOMNNEHUA U rOPAYEro BoAgoCHabXeHus
» BcecTopoHHsAA 3almMTa nocpenctsom bnoka Bosch Heatronic®

e MHOrohyHKUMOHANbHbIW AUCMNNEN, OTPAXKAKLWMIA HACTPONKHM, TEKYLLLEE COCTOAHME KOTA M KOAbI OLLIMOOK

» BcTpoeHHas MHOrogyHKLMOHanbHas cucteMa ynpaeneHua Bosch Heatronic®
» [Noagkntouaercs K AbIMOXOAY

e ONEeKTPOHHbIN PO3XKUT

» [epeHacTpanBaeTCA Ha CKUXKEHHbIN ra3

» KauectBO NMPUroToBneHnUA BOAbl COOTBETCTBYET BbICLLUEMY YPDOBHIO KOMdJOpTa «TPpW 3BE34bI»

- cornacHo eBponencknum Hopmam EN 13203
» becwymHas pabota
* BO3MOXHOCTb CO3[aHUA KackafoB U3 HECKOMbKWUX KOTIOB

* BHelHee ynpaeneHue pa60T017| KOT/a C MOMOLLbKO KOMHATHbIX PErynATopoB U AATYNKOB Hapy)KHOpl TeMneparypbl

» CospgaHue HeaenbHbIX U OHEBHbIX KOMd)OpTHbIX nporpamMmm

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH AnA OTOMNNEHUA U ropAaYero BoAOCHabxeHusA KBapTUP MK YaCTHbIX 4OMOB nnowabio Ao 280 m?2

TexHUUecKoe OCHalleHue

3allMnTHbIe YCTPOMCTBa:

BcTpoeHHbIM KOHTPO/b TAMM W 3allMTa OT Neperpesa
3aliuTa oT 3aMep3aHun

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b MNaMeHH

KOHTPONb MNOTHOCTM 3aKPbITUA ra30BOro KnanaHa
MpenoxpaHUTENbHbINA KNanaH oT U30bITOUHOTO AABNEHUSA
BCTpoeHHbIN TpexcTyneHuaTbli LMPKYNALMOHHbBIM Hacoc
KpaH noanuTKK CUCTEMbI OTOMNEHHUA

PaclwmputenbHbl Hak ¢ BO3QyXOOTBOAOM

MaHOMeTp AaBNEHUA B OTOMUTENBHOM KOHTYpe
ABTOAMArHOCTUKA

3aumTa oT 3aKNMHWBaHKA

Mopenb kotna Kon momenu LleHna, eBpo c HOC
ZSC 24 - 3 MFK 7 716 704 326 1124,61
ZWC 24 - 3 MFK 7 716 704 321 1124,61
ZWC 28 - 3 MFK 7 716 704 323 1222,66




HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

& BOSCH

ZSC24-3MFK ZWC24-3MFK ZWC 28 -3 MFK

HomuHanbHaA TennoBaA MOLWHOCTb, KBT

no ropAuen Boge

6,7 - 22,0
6,7 - 22,0

6,7 - 22,0

no OTOMNNEeHUo 6,7 — 22,0

8,3-27,0
8,3-27,0

HomuHanbHaA TennoBanA Harpy3ka, KBt

9,4 - 30,0
9,4 - 30,0

7-30
30,0

85,0
3,0
8,0

no ropAuen Boge 7,7-245 7,7 -245
no OTOMNEHUIO 7,7 -24,5 7,7-245
ras

[onyctumoe fgaBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30
[lonycTMMoe faBneHue CXUXKEHOTo rasa 30,0 30,0
(bytaH/nponaw), mbap

Pacxog npupoaHOoro rasa npy Makc. MOLHOCTU, M3/yac 2,5 2,5
Pacxop CXKMXKeHHOro rasa npy Makc. MOLHOCTH, Kr/uac 2,0 2,0
MogkntoueHue rasa, R” Ya A
Temnepatypa (perynupyetca), °C 85,0 85,0
MakcumanbHoe JonycTMMoe AaBrneHue, bap 3,0 3,0
Obbem pacwupuTensHoro baka, n 8,0 8,0
Matpybku nogknoueHusa, R” Ya Ya

MpurotoBneHue ropauen Boabl

Ya

Temnepartypa, °C = 40,0 - 65,0
MpoTok ropauer Bogbl npu AT 50°C, n/MuH = 2,5-6,8
MpoTok ropAauer Boabl Nnpu AT 30°C, n/MuH - 4,0-11,4
MpoTok ropAuer Bogbl npu AT 20°C, n/MuH - 4,0-17,1
MuHWManbHOe aaBneHue BoAbl, bap - 0,25
MakcumanbHoe faaBneHwe Boabl, 6bap - 10,0
MogkntoueHne BogonpoBoaa unu bornepa, R” = Y

ObiMmoBble rasbl

40,0 - 65,0
2,5-6,8
4,0-11,4
4,0-17,1
0,25

10,0

Y

TemnepaTypa npu Makc./MWUH. MOLLHOCTH, °C 101/73 101/73

[OvameTp AbIMOBOM TPYyObl, MM 130 130

101/73
130

AneKTpUUueckoe noaKnoueHue

230
50

825x440x370

Hanps»eHue, B 230 230

YacroTa, Iy 50 50
Paamepbl

BxLLXI, mm 825x400x370 825x400x370
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 36,6 38,8

Mopgenb kKoTna
Ha C)KUXKEeHHbIH ras 23 ~ 31

ZSC 24 - 3 MFK 8716 011 944

Kop komnnekTa nepeHacTpomKH

38,8

LleHa, eBpo c HOC

ZWC 24 - 3 MFK
ZWC 28 - 3 MFK

8 716 011 944 24,78
8716 011 960 21,24

2
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= BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

BW Exclusive

C 3aKpbITOW KaMepoW CropaHunA

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIW KOTEN ANA OTONNEHWUS U TOPAYEro BOAOCHAbXeHUA

» BcecTopoHHAA 3auMTa nocpeactsom bnoka Bosch Heatronic®

* MHOroyHKUNOHANbHbBINA UCMNEN, OTPAXKAOLWMIN HACTPOMKH, TEKYLLLEE COCTOAHUE KOT/a U KOAbl OLWMOOK

» BcTpoeHHas MHOrogyHKLMOHanbHas cuctema ynpaBneHus Bosch Heatronic®

» BblBOA AbIMOBbIX Fa30B UePE3 KOAKCHUaNbHbIE AblMOXOAbI

* JNEeKTPOHHbIN POIXKUT

 [lepeHacTpanBaeTCs Ha CXKUXKXEHHbIN ra3

» KauecTBo NpuroToBneHMA BoAbl COOTBETCTBYET BbICLLEMY YPOBHIO KOMOPTa «TpU 3BE3bI»
cornacHo eBpornenckum Hopmam EN 13203

* BO3MOXHOCTb CO3[jaHUA KacKaloB U3 HECKONbKUX KOTIOB

» becwymHan pabota

» BHelwHee ynpaBneHre paboToi KOTNa C MOMOLLbI KOMHATHbIX PEryNsATOPOB
M 0aTUMKOB Hapy>XHOW TeMMNepaTypbl.

» Co3paHue HefenbHbIX U AHEBHbIX KOMMOPTHbBIX MPOrpaMmM OTOMNEHUS

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH AnA OTOMNNEHUA U ropAaYero BoAOCHabxeHusA KBapTUP MKW YaCTHbIX 4OMOB nnowafbio Ao 350 m?2

TexHUYeckKkoe oCHalleHue

3allMnTHbIe YCTPOMCTBa:

BCcTpoeHHbIM KOHTPO/b pa3HM1Lbl AaBNEeHUI Nojaun Bo3ayxa M BbiBoAA AbIMOBbIX ra3oB
3aliuTa oT 3aMep3aHun

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b MNaMeHH
MpeaoxpaHUTENbHbIM KnanaH OT M30bITOUHOMO AaBNeHUA
BcTpoeHHbIN TpexcTyneHuaTbli LMPKYNALMOHHbBIM Hacoc
KpaH noanuTku cuctembl OTOMNEHHUA

PacliunpuTenbHbIM 6ak ¢ BO34yX00TBOAOM

MaHoMeTp AaBNeHUA B OTONMUTENBHOM KOHTYpe
ABTOAMArHOCTUKA

3aumTa oT 3aKNIMHWBAHKA

Mopenb koTtna Koo momenu LleHa, eBpo ¢ HOC
ZSC 24 - 3 MFA 7 716 704 325 1231,31
ZWC 24 - 3 MFA 7 716 704 320 1231,31
ZWC 28 - 3 MFA 7 716 704 322 1355,30
7SC 35 - 3 MFA 7 716 704 327 1415,86
ZWC 35 - 3 MFA 7 716 704 324 1415,86

30



HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

2SC24-3 2ZSC35-3 ZWC24 -3
MFA MFA MFA
HomMmuHanbHaA TennoBaA MOLWHOCTb, KBT
Mo ropAueit Boge 7,3 - 24,0 12,1 - 33,3 7,3 - 24,0
MO OTOMMEHUIO 7,3 - 24,0 12,1 - 33,3 7,3 - 24,0

HomuHanbHasa TennoBasA Harpy3ka, KBt

& BOSCH

ZWC 28-3 ZWC35-3
MFA

11,3-28,1
11,3-28,1

MFA

12,1 - 33,3
12,1 — 33,3

29 = 318
12,9 = 313

7-30

30,0/37,0

8.2

2,4

¥

13,8 - 36,5
188 = &16,5

7-30

30,0/37,0

4,0

2,9

Ya

85,0
3,0
8,0

no ropAuen soge 8,4 - 26,7 13,8 - 36,5 8,4 - 26,7
no OTOMNEHUo 8,4 - 26,7 13,8 - 36,5 8,4 - 26,7
Mas

[onyctumoe faBneHve NPUPOAHOro rasa, 7_30 7_30 7_30
mMbap

[onycTumoe AaBneHWe CKUXKEHHOTO rasa 30,0/37.0 30,0/37,0 30,0/37.0
(byTaH/nponaH), mbap

Pacxon np1poaHoro rasa npw3 28 4,0 28
MaKCHManbHOM MOLLHOCTU, M3/uac

Pacxon CXMWXEHHOTO rasa npu 2.0 2.9 2.0
MaKCHManbHOM MOLLHOCTH, Kr/uac

MopkntoueHue rasa, R” Ya Ya Ya
OtonneHue

Temnepartypa (perynupyetcs), °C 85,0 85,0 85,0
MakcumanbHoe AonycTuMoe AaBneHue, bap 3,0 3,0 3,0
Obbem paclumpuTenbHoro baka, n 8,0 8,0 8,0
Matpybku nogknoueHus, R” Ya Ya Ya

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C 2 40,0 - 65,0
MpoTok ropAuewn Boabl Npu AT 50°C, n/MUH - 2,5-6,9
MpoTok ropAauew sogbl Npu AT 30°C, n/MUH - 4,0-11,5
MpoTok ropAauen Boabl Npu AT 20°C, n/MUH - 4,0-17,2
MwuH. naBneHue Bofbl, bap - - 0,2

Makc. naBneHue Boabl, bap = = 10,0
MopkntoueHve BogonpoBoda unu bowvnepa, R” - = Y

40,0 - 65,0

2,5-8,1
4,0-13,4
4,0 - 20,1
0,2

10,0

Y

40,0 - 65,0
2/5 =85
4,0 - 15,9
4,0 - 23,9
0,2

10,0

2

ObiMmoBble rasbl
Temnepartypa npy Makc./MUH. MoLHOCTH, °C 150/79

60/100

150/84
60/100

150/79

[OunameTtp abiMoBOM TPyObI, MM 60/100

dneKTpuuecKkoe NogKnovyeHue

150/90
60/100

150/84
60/100

230
50

825x440x370

230
50

825x480x370

HanpsaxeHue, B 230 230 230

YacToTa, Iy 50 50 50
Pa3mepbl

BxLLIXI, mm 825x400x370 825x480x370 825x400x370
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 42,9 47,7 42,9

Mopgenb koTna

Ha C)XMXKEeHHbIX ras 23 — 31
8716 011 947
8716 011 948
8716 011 964

ZSC/ZWC 24 - 3 MFA
ZWC 28 - 3 MFA
ZSC/ZWC 35 - 3 MFA

Kop komnneKkTa nepeHacTponkKu

44,5

47,7

LleHa, eBpo c HOC

19,47
21,24
71,98

3

1



Cuctema OTONNEHUA € Harpesom ropnueﬁ BOAbl B HAKOMUTENbHOM Goﬁnepe.

YnpaBneHue oronneHnem yepes
norodHsbik perynarop FW 200.

K
'
F 200 /J_i AF —gaTumK Hapy>KHOWM TeMnepaTtypbl

I AV - 3anopHas apmarypa
KW - nuHMA nogaun XonoaHoW BoAbl
FW 200 - norofHbIM perynatop tTemnepatypbl
HK - notpebutennb Tenna
(Hanpumep, paguatop)
HP - Hacoc nepBUUYHOro KOHTYypa OTOMNeHUA
ZSC - koten BW Exclusive
SF - patuunk Temnepatypbl B bonnepe
WS - 6ornep
WW - nopaua ropsauen Boabl
Ons nonb3oBatens

W

WS : T

= KW

Mpumep KOHTypa OTONNEHUA uepes «Tennbii Non».

L5C

AF - faTuvK Hapy>KHOM TeMnepaTtypbl

AV - 3anopHas apmartypa

FW 200 - norofHblv perynsatop Temneparypbl
RV - obpatHbii KnanaH

HK - notpebutens Tenna

(Hanpumep, paguatop)

HP - Hacoc nepBMUHOro KOHTypa OTONNEeHUsA
HW - rugpaBnuueckui otaenvTenb

P - Hacoc KOHTypa oTonneHus

TB - TepMO3NeKTpUUecKoe pene —
OrpaHUuUUTENb TEMMNEPATYPDI

VF - gatuuk Temnepatypbl B npsMom Tpybonposoge
&Y - A ZSC - koten BW Exclusive

i T
WF I
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o k| FW 200 A
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HacTeHHble razoBbie KOTNbI

& BOSCH

F'MaopaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Exclusive

Mpumep rnapaBnMuecKou cTpenku ¢ 6oiMnepomMm KOCBEHHOro HarpeBa

U ABYMA KOHTYpPaMH OTONNEHHUA.

i 2 i
T Tl st T e _‘I
i i, Ll A L : L i
: ®- THIEHEC:
WE i ' i : i1 i : _IE"' We
i i : : iy B o
: [ : Y, I
| | P T i L
| : iE !
- i I L i
Pk - :l:lli.l: ¥ I
i AN i i |
Enmsm Ay
v | A A 5 : A F : :
ik HE - AY i | Fry
-l el
- AP, i YRR ) A P
b i i i | i i
: = ¥F | : | ! | :
;. ______ [} L i
T T
L

AF - faTuuK HapyXHOW TemnepaTtypbl

AV - 3anopHana apmatypa

FW 200 - norofHblv perynatop Temneparypbl

HK 1, 2 - noTpebutens Tenna (Hanpumep, paguarop)
ZP - UMPKYNALMOHHBIM Hacoc

SF - fatuvk Temnepartypeol B bornepe

P - Hacoc

DWM - TpexxofoBOK KnanaH C 31eKTPONpUBOAOM
MAG - paclmpuTenbHbii 6ak

HP - Hacoc KOHTypa oTonneHuA

HW - rugpaBnuueckuin otaenvTenb

ZSC - koten BW Exclusive

IPM 1 - cunoBoi Mogynb AnA OAHOIO OTOMUTENIbHOIO KOHTYpa
IPM 2 - cunoBo# Mogynb Ans ABYX OTOMWUTENbHbIX KOHTYPOB
(Honyckaertcs yctaHoBka 0Byx IPM 1 BmecTo 00Horo IPM 2)

RV - obpartHbIM knanaH

WW - nogaua ropauen Bogbl notpebuTento

KW - nuMHUA nogauun XonogHoW BoAbl

MF - patumk Temneparypbl KOHTypa CMecuTens

TB - orpaHuuuTens Temneparypbl

Z — KOHTYp peunpKynsauunu

LP - uMpKynAaUMOHHbINM Hacoc nogorpesa bonnepa
WS - Govinep

VF - gatuvk Temnepartypbl B npsmMom TpybonpoBoae




BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

Cxembl AbiIMOoyaAaneéHUA U Bo3ayxonoaayuv AnAa KotnoB

BW Classic u BW Exclusive

Knaccudmkauma cuctembl oTBoAa NPOAYKTOB CropaHuA.

KoakcmanbHaAa cuctema PasdenbHas cuctema

- £ *
T

L.
-
[a
-

5
-

[N ]

Eoat ELFRE I

e L S

{

KoakcuanbHasa cucrtema.
Cucrtema oTBOAA NPOAYKTOB CropaHUAa B cooTBeTcTBUMU € C12,

| A AN B e

@ lopu3oHTanbHasA NPUHAANEXHOCTb PA3NUUHON ANUHbI 425 — 725 MM
(® KoneHo koakcuanbHoe 90° & 60/100 mMm

BepTukanbHaa cuctema oTBoAa MPOAYKTOB CropaHuA.

} (® KoakcuanbHana Tpyba anAa BepTUMKanbHOro
i BblBOAA C BeTpo3aluTon & 60/100 mm, AZ 396

(@ YoanuWHWUTENb KOAKCHUanbHOM TpyObl
(AZ 390, AZ 391, AZ 392)

® KoneHo 90° (45°) koakcuanbHoM TpyObl
o ! B =0 | - @ 60/100 mm, AZ 393 (AZ 394)

" ! ® KomnnekT (BepTvKanbHbIM) Ansa oTBoda
KOHAeHcaTa KoakcuanbHbIX Tpyb, L=150 mm,
@ 60/100 mm, AZ 401



HacTeHHble rasoBble KOTAbI ) BOSCH

Cxembl AbIMOyAaneéHuA U Bo3gyxonogaayuu AnA Kotnos

BW Classic u BW Exclusive

PaspenbHaa cucrtema.
Cucrtema oTBOAa NPOAYKTOB CropaHuA B cooTBeTcTBUM ¢ C12.
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@ MepexoaHUK AnA pasaenbHbix TPyd ¢ & 60/100 mm Ha & 80/80 mm (AZ 468)
@ KoneHo Tpybbl 90° & 80 mm (AZ 407)

® Tpyba @ 80 mm (AZ 409, AZ 410, AZ 411)

(@ KoHeuHbl# yuacTok Tpybbl & 80/80 mm (AZ 413)

Cucrema oTBOAA NPOAYKTOB CrOpaHUA B COOTBETCTBUMU ¢ C42,
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® MepexoaHuK AnA pasaenbHbix TPyd ¢ & 60/100 mm Ha & 80/80 mm (AZ 468)
(@ KoneHo Tpyb6bl 90° & 80 mm (AZ 407)
® Tpyba @ 80 mm (AZ 409, AZ 410, AZ 411 — B 3aBUCHMOCTH OT ANUHbI)

AccopTumeHT abimoxoaoB AZ npeacTtaBneH Ha cTpaHuuax 46-47



() BOSCH  KoHAaeHcauuoHHble KOTNbl

BWC 42

KoHpeHCcauMOHHDbIN ra3oBbiW KOTEN C 3aKpbITOM KaMepou cropaHusa

OnucaHue:

» Huskoe noTpebneHne aNeKTPO3IHEPIrUK 3a CUET aHeprocbeperalolLero pexuma pabotbl
OTOMWUTENBHOIO Hacoca
» BecwymHasa pabota. OAWH M3 caMbIX TUXMX KOTNOB B CBOEM Knacce
+ Cnaboe Bo3aenCTBME Ha OKPYXKAIOLLYIO Cpedy 3a cueT HU3KKx Bbibpocos NO, n CO,
» 3a cyeT pexxuma KoHaeHcaluu aocturaercs bonbiuas mMoluHocTb (0o 42 KBT)
1 Bblcokuit KMNMO (o 103%) npu KomnakTHbiX padmepax (440x850x350 Mm)
- i * BbICTPbIM U MPOCTOM MOHTaX B COBOKYMHOCTH C KOMMAKTHOCTbIO 4AET BO3MOXHOCTb
E 3aMeHbl CTapblX KOTNOB Ha HoBbI BWC 42
- - * Bo3MO)HOCTb npPAMOro noaKNUYeHnAa K CUCTteMe TennblX NOnoB
* LLIMpOKHUI acCOPTUMEHT NPUHAANEXHOCTEN, B TOM UMUCIE MOrOA03aBUCUMbIX
M KOMHATHbIX PerynATopoB, NO3BONAET AOCTUUb MHOAWBWUAYANTbHO KOMd)OpTHbIX yC}'IOBVIﬁ
OMA KaXXO0ro XXMNoro npoekra

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH AnA OTOMNeHUA U ropAauero BoAoCHabxeHMA (Mpu NoakntoueHnu bonnepa) KBapTmp
MNKW YacTHbIX AoMOB nnowaabio Ao 400 m?

TexHMuecKoe OCHalleHue

3allMTHbIe YCTPOMCTBA:

BCcTpoeHHbIM KOHTPO/b pa3Hu1Lbl AaBNEHUIM Nojaun Bo3ayxa M BblBoAA AbIMOBbIX ra3oB
3aliuTa oT 3aMep3aHnA U 3alumTa oT neperpesa

KOHTPONb MNOTHOCTM 3aKPbITUA ra30BOro KnanaHa

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b MNaMeHu

MpenoxpaHUTENbHbINA KNanaH oT U30bITOUHOTO AABNEHUSA

KpaH noanuTkn cuctembl OTOMNEHHUA

OTBOA, KOHAEHcaTa

MaHoMeTp AaBNeHUA B OTONMUTENBHOM KOHTYpe

ABTOAMArHOCTUKA

TennooOMeHHWK M3 CUNYMUHA C MNOBbILIEHHbIM COAepXKaHWeM KpeMHHA

ABTOMaTMUeCKoe perynnMpoBaHue cocTaBa Fa3OBO3,D,yLIJHOVI CMeCH, B 3aBMCUMOCTHU OT BHELLUHUX CbaKTOpOB

Mopenb Kotna Kono mopenu Llena, eBpo c HOC

BWC 42 7712 231 486 2196,17




KoHpeHcaunOHHbIe KOTbI ) BOSCH

HomuHanbHaA TennoBaA MOLWHOCTb, KBT

no OTOMNEHUID 12,0 -42,0

HomuHanbHaA TennoBaA Harpy3ka, KBt

no OTOMNNEHUID 12,0 - 40,5
ras

[onyctumoe fgaBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 10,0 - 20,0
Pacxog npuMpoAHoro rasa npyv MakCMManbHOW MOLWHOCTH, M3/uac 4,1
MogkntoueHue rasa, R” A
OtonneHue

Temnepatypa (perynupyetcs), °C 40,0 - 90,0
MakcumanbHoe fonycTumoe faBneHue, bap 3,0
Matpybku nogkntoueHus, R” 3,

ObiMmoBble rasbl

Temnepatypa npu Makc./MWUH. MOLLIHOCTH, °C 87/43

[OunameTtp abIMoOBOM TPYObl, MM 80/125

dneKTpUueckoe NogKnwwueHue
HanpsaxeHue, B 230
YacToTa, Iy 50

Pasmepbl
BxLLIXI, mm 850x440x350

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 43,0




Cxema c O4HUM OTONMUTENbHbIM KOHTYpPOM 6e3 cmecutena U 6e3 NnpurotoBneHus
ropsaye Boabl C perynatopom temmnepatypbl B nomeweHun FR100.

ER 100 HE AV - 3anopHas apmarypa
BWC 42 :gl MAG - pacwmpuTenbHbii bak

FR 100 - KOMHATHbIW perynsatop Temneparypbl
HK - koHTyp oTtonnexus
HP - Hacoc koHTypa oTonneHuA, makc. 200BT

) WAL :'
[k ; ;MAG
HP =
AV AV

Cxema c OAHUM OTONMUTENbHbIM KOHTYPOM 6e3 cmecuTens, C NPUroToBNeHuem
ropsauyeu BoAabl, C Nnorogo3aBUucuUMbIM perynatopom FW200.

AF - gaTumk Hapy>KHOM TeMneparypbl

| MAG - MeMbpaHHbIM pacluMpUTenbHbINA bak

| Dy e -5 FW 200 - norofHbIvi perynatop Temneparypbl

LIAF HK - KOHTYp oTonneHus

| HP - Hacoc KoHTypa oTtonneHus, makc. 200 Bt
WW - Toukun Bopgopasbopa

WS - Goinep KOCBEHHOMO Harpesa

E HK SF - natunk Temneparypbl B 6oinepe
d

=
i
3

Z — KOHTYp peuupKynauunu

KW - noasop xonoaHow BoAbl
RV - obpaTHbli KnanaH

AV - 3anopHana apmatypa

LP - 3arpyouHblit Hacoc bownepa
ZP - LMPKYNALUOHHBIN Hacoc

e e o —————

— KW

B OaHHOM cxeMe TaKxe npuMeHeHa peunpKynalymua ropayern Boosbl.
Takmum obpa3om rnonb3oBarte/b Mo/yyaeT ropAadyro BoOy HernocpedCcTBeHHO
MpH OTKPBLITMHU KPaHa.




HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

Mpumepbl ruapaBNnUUYECKUX

& BOSCH

cxem ana kotna BWC 42

CxeMa ¢ OAHUM OTONMUTENbHbIM KOHTYPOM CO CMeCUTenemM U OA4HUM OTONUTENbHbIM
KOHTYpOM 6e3 cmecuTtens, c NMPUroToBneHuem ropnueﬁ BOAbI.
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AF - fatunk Hapy>XHOM TemnepaTtypbl
AV - 3anopHas apmarypa

FW 200 - noroaHblM perynsatop Temnepartypbl
HK - KOHTYyp oTOnneHuna

WW - Touku Bogopasbopa

ZP - UMPKYNALUOHHBINA Hacoc

SF - natuuk Temnepatypbl B bornepe
LP - 3arpyouHbliit Hacoc bonnepa,
Makc. 250 BT (ZP + LP = maxc. 250 Br)
ZP - HAcoC KOHTypa peumpKynaumnu,
Makc. 250 BT (ZP + LP = maxc. 250 Br)
M - TpexxonoBoW KnanaH

MAG - paclumpuTenbHbli Hak

VF - gatuuk Temnepatypbl B npsMom Tpybonposoge

HP - Hacoc KoHTypa oTonneHuA(nepBs. KOHTYP), Makc. 200 BT
HW - rugpaBnuueckuin otaenvTens

RV - obpaTtHbIf knanaH

ZP - UMPKYNALMOHHbBIM HAacoC NoAorpeBa BoAbl

KW - nuHMA nogauv XonoaHow Boabl

WS - Goiinep KOCBEHHOrO Harpesa

TB - TepMO3NeKTpUUecKoe pene-orpaHnuunTeNb TemnepaTypbl
Z - KOHTYP PeuupKynauuu

P1 - Hacoc KoHTypa oTonneHuA(BTOp. KOHTYp) Makc. 250 BT
P2 - Hacoc KoHTypa oTonneHuA(BTop. KOHTYp) Makc. 250 BT

Cxema ¢ O4HUM OTONUTENbHbIM KOHTYypOM 6e3 cmecuTenn
U nogorpesom ropﬂqeﬁ BOAbl C NTOMOLLbIO CONMHEYHOro Konnekrtopa.

|
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AB - pesepByap

AF - fatunKk Hapy>XHOM TemnepaTtypbl

AGS - HacocHanA cTaHumA

AV - 3anopHas apmarypa

E - cnusB/noanutka

FW 200 - noroaHblM perynsatop Temnepartypbl
HK - KOHTYyp oTOonneHua

HP - Hacoc KoHTypa oTonneHua(neps. KOHTYp),
makc. 200 Bt

HW - rugpaBnuueckuit otoenuTenb

KW - noasop xonofHoW Bofbl
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ISM 1 - moaynb ynpaBneH1MA CUCTEMOM CONMHEUHbIX
KONNEKTOPOB

LA - Bo3gyxooTtaenuTens

LP - 3arpyouHbii Hacoc bornepa, makc. 100 BT

MAG - memMOpaHHbIM pacluMpUTENbHbIM bak

P - Hacoc KoHTypa oTonneHus(BTop. KOHTYp) Makc. 200 BT
SAG - MeMbpaHHbIM paclMpuUTenbHbIM bak

SF - patuuk Temnepatypbl B boknepe

TB - TepMmo3aneKTpuyeckoe pene-orpaHuumTeNb TEMNepaTypsbl
TWM - TepMocCTaTMUECKUI CMecuTenb

WW - Touku Bogopasbopa




= BOSCH HacteHHble rasoBble KOTNbI

CxeMbl AbiMoyAaneHUAa U Bo3ayxononauu

anAa kotna BWC 42

BbiBOA AbIMOBbIX ra3oB uepes HAaKNOHHYIO Kpbilly.

AZB 604/1

’—é—-é—‘ 1 AZB 605/1 \\'\“

AZB 923 AZB 606/1 ”
AZB 925
L |
e AZB 609/1
= —

Y

AZB 601/2 i |
AZB 602/2 o | g 2000025 T
AZB 603/1 AZB 600/3

AZB 604/1 ANl

d
AZB 605/1 [ ]

v

AZB 606/1

BbiBOA AbIMOBbIX ra3oB yepe3 BepTUuKanbHyO Kpblilly.

X
o =
AZB 601/2 ﬂ,::
AZB 602/2 E"*.
/ L“&h L 3KBMB., MaKC. - MaKCMManbHas
9KBMBaneHTHasa obuwas gnuHa Tpybbl
.““'-% L - AnvHa BepTUKaNbHbIX TPYH
:::H L, — AN1HA ropU3oHTaNbHbIX TPYD
Foproune Heropiouune
- CTpoUTENbHble  CTPOUTENbHbIE
i matepuansbl matepuansbl

X > 1500 mm > 500 mm

BeptukanbHas (L ) FopusoHnTanbHas (L ) SKBUBaNEeHTHbIe ANUHDbI
L akBuB., makc. [m] L akBuB., makc. [m] AOMNONHUTENbHbIX NOBOPOTOBY

90° 15-45°

BWC 42 11 9 2 1

U MoBopoT Ha 90° Ha OTOMMUTENBHOM MPUBOPE 1 OMOPHbIM MNOBOPOT B LUAXTE YXKE YUTeHbl B MaKCHMarbHbIX AMMHAX




HacTeHHble rasoBble KOTAbI ) BOSCH

Cxembl AbIMOyAaneHUA U Bo3ayxonoanayuu

anfa kotna BWC 42

BbiBOoA AbIMOBbIX ra3oB uepes3 waxTty. Tpyobl aguamerpom 80 mm.
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L 3KBMB., MaKC. - MaKCMManbHasA 3KBMWBaNeHTHas obLas AnvHa Tpyobl
L, - AN1Ha BepTUKanbHbIX TPY6

L, - AN1Ha rOPU30HTaNbHbIX TPYD

L ,, MaKc. - MakCUManbHas AnuHa ropu3oHTanbHbIX TPy

(o-UT-TTT-WITE) ¢ 5 L akBuB., L, makc., SKBUBaN€eHTHble ANUHbI
(anuHa cTopoHbI makc. [m] [m] LONONHUTENbHbIX NOBOPOTOB ¥

Wnu guameTp)
90° 15-45°

BWC 42 BCE CeueHus 12 3 2 1

Y MoBopoT Ha 90° Ha OTOMWUTENBHOM MPUOOPE U ONMOPHbIKM MOBOPOT B LUAXTE YXKE YUTEHbl B MaKCUManbHbIX ANUHAX

AcCCOpTUMEHT KoaKCcHanbHbIX abiMoxonoB AZB npepctaBneH Ha cTpaHuue 48.




BOSCH NMpuHaanNe)>XHOCTU ANA HACTEHHbIX KOTNOB

ur 5

C noMoLLblo HOBOTO NMOKONEHUA perynaTopoB Bosch Mo)XHO co3faTbh cMCTeMy OTONNEHUA U Harpesa ropaven Boabl

nwobow cnoxxHocTu! NMpu HanWuMKU perynaTopa Bce ynpasneHue paboToil cMCTeMbl NONMHOCTbIO COCPEeAOTauUuBaAETCA Ha HEM.
KoTen cTaHOBUTCA 06b€KTOM BHUMaHUA NONb30BaTeNA TONbKO B MOMEHT OUepeaHOro TeXHMUEeCKoro o6cny)xuBaHus.

C nomouwbio perynaropa Bbl 3agaete komcopTHylo Ansa Bac Temnepatypy B AOMe, a TaK)Xe SKOHOMHUUHbIE PeXUMbI

B 3aBUCHMOCTH OT BPEMEHM CYTOK M AHA Heaenu. Pexxum «otnyck» obecneunt sawuty Bawero goma B Bawe oTtcytcTeue.
[loM He OCTbIHET U He Pa3MOpPO3UTCA, a K MOMEHTY Bawlero Bo3BpalleHUa BCTpeTUT Bac Tennom u yrotom!
IKBUTEpPMHUECKOE perynupoBaHue obecneunT pacxoz rasa B 3aBUCMMOCTH OT Hapy>XHOM TeMnepaTypbl, NPU 3TOM KOMKOPT
B NOMeELLEHNUN OCTAaHETCA HEU3MEHHbIM.

YnpaBnatb KoM()OpTOM B CBOEM fioMe Nerko u npuaTHo. UHTepdheiic perynaTopoB NPoOCT U NOHATEH.




I'IpuHap,nex(Hocm ANA HACTEeHHbIX KOTNOoB

Perynatop Temnepatypbl NOMeLleHUA
OBYXMO3ULMOHHBIN, AnanasoH 5-30 °C

[1ByXNO3WLMOHHbBIN Perynatop TeMneparypbl
NoMeLLleHUsA C HeAeNbHbIM MPOrpPaMMUPOBaHUEM,
3KOHOMMWUHbBIN PEXWUM, LUPOBOM AUCTINEN,
nunanasoH 5-30 °C

OrpaHuuuTenb TeMnepaTypbl Ha nogaue
(Hanpumep, Ans Tennbix NONoB)

BopoHKa nepenuBa ¢ CUPOHOM

MepenyCcKHOM KnanaH A/iA CHUXEHWA
YPOBHS LLyMa OT MOTOKa BOAbI

lMopaBnuMueckum otgenutens o 25 KBT

KomnnekT onsa npucoeguHeHusa bornepa
WST 120, 160

TR 12

TRZ 12-2

TB 1

NQ 432

No 687

HW 25

Ne 778/1

) BOSCH

7719 002 144

7719002 104

7719 002 255

7719 000 763

7719001 574

7719 001 677

7 719 001 939

31,36

137,36

38,24

12,03

51,02

448,03

228,58

MpuHagnexxHocTu ana kotnoB BW Exclusive u BWC

KoMHaTHbIM perynsatop Temnepartypbl NOMeLLEHWS,
MOAOYNUPYIOLLMKM, MOXET ynpaBnaTe Mogynem IPM1

PerynAatop Temneparypbl B MOMELLEHUMU.

PaspaboTtaH cneunanbHO ANA ABYXKOHTYPHOrO KoTna.
SKOHOMMWUHasA nporpamma NBC, HegenbHoe U AHEBHOE
nporpaMmuvpoBaHue. YnpaBnaet mogynamu IPM 1, ISM 1

MorofHbIi perynsTop TeMneparypbl.
HemenbHoe nporpamMMupoBaHue. YnpasneHue

[0 4-X OTOMUTENbHbIX KOHTYPOB (Mpu MCnonb3oBaHuK FB).

[MporpammupoBaHue pexumos BC

[ucTaHUMOHHOE ynpaBneHue gna perynsatopos FW.
LindbpoBon aucnnen. HegenbHoe nporpaMmMmUpoBaHue

LindhpoBble yachl

FR 10

FR 100

FW 200

FB 100

DT 20

7719 002 944

7719 002 971

7719002 974

7719 002 975

7719 002 984

86,12

239,92

261,45

215,31

132,26




BOSCH NMpuHaanNe)>XHOCTU ANA HACTEHHbIX KOTNOB

MpuHapnexxHoctu ana kotnos BW Exclusive u BWC

YeTblpexxogoBor cmecutenb VWM VWM 25-1 7 719 002 713 92,28

= DWM 20-1 7 719 002 708 81,42
TpexxopgoBor cmecutens DWM DWM 25-1 7 719 002 709 88,21

DWM 32-1 7 719002 710 94,99

UPS 25-40 7 719 001 197 120,32

LlMpKynAaumnoHHbIM Hacoc 230 V/50 Hz UPS 25-60 7719 001 198 145.26

/l’:_ Peuunpkynauua ropauen soabl ana BW Exclusive 1173 7 719 003 053 38,66
L]

Mogaynb ynpaBneHus Hacocom nMbo cmecutenem IPM 1 7 719 002 986 215,31

Mopgynb Ans ynpaeneHusa NBC oT COnHeUHoro Konnekrtopa.

MpenHasHaueH ana paboTbl ¢ perynatopamu FR u FW el 2. (e LBk

Mogaynb gna ynpasnexHua N'BC n otonneHnem
1 OT COMTHEUHOrOo KOMneKTopa. ISM 2 7 719 002 989 246,07
1 MpenHasHaueH ana paboTbl ¢ perynatopamu FR u FW

OrpaHuuuTENb TEMMNEPaTYpPbl Ha Nogave

B 1 7 719 002 255 38,24
(Hanpumep, ANs TeNNbIX NOMOB)
L ] L] -
E B [MepenyckHOW KnanaH AN CHUXXEHWA YPOBHSA LiyMa NO 687 2719 001 574 51,02
Ly — OT NPOTOKa BoAbl
-
1] I MapaBnuueckumn otaenutens go 25 kBT HW 25 7 719 001 677 448,03
m
g
“ fmaopaBnuueckum otgenutens go 50 kBT HW 50 7 719 001 780 346,43
MapaBnuueckun otaenutenb go 90 kBT HW 90 7 719 002 304 364,88
i BopoHka nepenunBa ¢ cUpoHOM No 432 7 719 000 763 12,03
Mopaynb ynpaBneHWA KackagoM KOT/I0B ICM 7 719 002 947 458,99

(ana kotna BWC)

:_%"l: MoHTaXXHaA NpUcoeanHUTENbHAA NaHenb NO 759 7 719 001 771 48,25
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AbiMOBbIX razos AZ u AZB
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an NMPOEeKTUPOBaHUU CUCTEMDbI OTONMNEHUA ANA Bamero AOMa OAUH U3 KNUYeBbiX BOMPOCOB — KaK NPaBUNbHO
OGeCHeHMTb nblmoynaneuue n Bosgyxononauy. B cnyuae, ecniu B BameM AOMe HeT AbiMoxoaa HMGO Bbi He Xenaerte
ycTaHaBnuBaTb KOTeNn B TOM MecCTe, rae pacnonoXeH AbiMmoxon, MOXXHO BOCNO/Nb30BaTbCA CﬂeU,VIaanOﬁ cucremoﬁ BOSCh,
oGecnel—maalou.l.eﬁ npuHyauTenbHoe AbiMoyaAaneHue U Bo3ayxonoaauy. AneMeHTbl CUCTEeMbl, I10,D,06H0 KOHCTPYKTOpPY,
“MeloT 6esrpaHUUHOE KONUUECTBO pelueHUi U B COCTOAHUU obecneunTb AbiMoyaaneHue U Bo3gyxonogauy

B NOOOM NomeLlleHuum.




SEEEFEEEWpf T wAERER W R EEE MR R W R MY

AbIMOBbIX razos AZ

KoakcuanbHble (Tpy6a B Tpybe) abimoxoabl

o i H e KoakcuanbHasa Tpyba perynvpyemon AnuHbl
ig . [ONA TOPU30HTANbHOIO BbIBOAA C BETPO3ALLUTON, KoneHo 90°, AZ 388 7 716 050 063 80,06
) L=425+775 mm (Teneckonuueckun), @60/100 mm
" < KoakcuanbHana Tpyba Ana ropMsoHTanbHOro BbiBOAA
@fg @(_ C BeTpo3alLuToi, koneHo 90°, L=770 mm, &60/100 Mm AZ 389 7716050064 65,33
o o
YanuHuTENb KOaKcHanbHoM Tpybbl L=350 Mm AZ 390 7 716 050 065 24,10
YonuHuTenb KoakcuanbHOM Tpybbl L=750 Mm AZ 391 7 716 050 066 30,76
YonuHuTenb KoakcuanbHoM Tpyobl L=1500 mm AZ 392 7 716 050 067 64,39
KoneHo 90° koakcuanbHom Tpybbl, @60/100 Mm AZ 393 7 716 050 068 24,02
KoneHo 45° koakcuanbHom Tpybbl, @60/100 Mm AZ 394 7 716 050 069 52,59
KoakcuanbHas Tpyba L=365 MM, ¢ agantepom no BepTUKanu
100 mm, @60/100 MM (KoneHo 90° He BXOAMT B KOMIMEKT) AL VB R ey e
KoakcuanbHana Tpyba AnA BepTMKanbHOro BbiBoAa AZ 396 7716 050 071 121,57

c BeTpo3aluton L=1465 mm, @60/100 Mmm

MNepexoAHWK onA NoaKNtoUeHun
(BxoauT B KOoMnnekT AZ 389 u AZ 388) AZ 397 7 716 050 072 40,03
L=100 mm, @60/100 Mm

BepTrKanbHbIV BbIBOA, KOAKCUANbHOM TPYObI

AZ 398 7 716 050 073 37,17

yepes MNOCKYH KpbiLly
KomnnekT (BepTvKanbHbIi) ANA 0TBOAA KOHAEeHcaTa
KoaKcuanbHblx Tpy6, L=150 MM, @60/100 mm A A ke et Ve
KomnnekT (ropM3oHTanbHblM) ANA OTBOAA KOHAEeHcaTa
KoakcHanbHbIX Tpyb, L=150 mm, @60/100 mm 2 A e c
KoakcuanbHas Tpyba c NtokoM peBU3UH,
L=330 mm, 60/100 MM AZ 476 7 716 050 145 93,54
KoneHo 90° koakcuanbHoOM Tpybbl C peBU3UOHHbIM AZ 477 7716 050 150 100,72
oTBepcTMem, @60/100 mm
YHUBEpPCanbHbIM BEPTUKANbHbIM BbIBOA AZB 923 7719 002 855 40,66
yepes HaKMOHHYIO KpbiLly, KpacHbIM
YHUBEpPCanbHbIM BEPTUKANbHbIN BbIBOA AZB 925 7719 002 857 40,66
yepes HaKMOHHYIO KPbiLly, YEPHbIN

I AZ 404 7 716 050 080 167,71

"o KoakcuanbHas Tpyba Ans BepTUKanbHOro BbiBoaa
L ¢ BeTpo3sawuton L=1350 mm, @80/110 mm
=
=

g
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AbIMOBbIX razos AZ

BepTuKkanbHbIM BbIBOA KOAKCHUanbHOW TpyObl

AZ 398 7 716 050 073 37,17
= uepes MNOCKYH KpbiLLy
EPa—
e MNepexogHWK Ana pasgenbHbix TPy6 ¢ @60/100 Mm A7 468 7716 050 079 65,32
), Ha @80/80 MM
o8 X
-Flmm
BB [Mepexop ot pasueanblvapyG @80/80 K KoakcuanbHbIM AZ 405 7716 050 081 109,98
E y Tpybam (ropusoHTanbHbIK BbiBoa) B80/125
I'] <
%
Mepexop ot pa3,qeant:|x Tpyb @80/80 K KOAKCUANbHbIM AZ 406 7 716 050 082 23,81
Tpybam (BepTuKanbHbIM BbiBoa) @80/125
KoneHo 90°, @80 mm AZ 407 7 716 050 083 12,98
KoneHo 45°, @80 mm AZ 408 7 716 050 084 12,39
] YonuHeHue Tpyo @80 MM, AnA Bo3ayxa AZ 409 7 716 050 085 16,56
9 UMK [bIMOBbIX ra3os L=500 mm
S YaonuHenune Tpyb @80 MM, ANA BO3ayxa AZ 410 7716 050 086 23,64
/@ MNU AbIMOBbIX razoB L=1000 mm
YanuHeHue Tpy6 @80 MM, AnA Bo3ayxa AZ 411 7 716 050 087 40,92
=] WNKU AbIMOBbIX ra3zoB L=2000 mm
KomnnekT oTBofa koHaeHcarta gna 1pyo @80 Mmm AZ 412 7 716 050 088 49,72

KoHeuHbIM yuacTtok Tpybbl @80 MM AZ 413 7 716 050 089 57,60
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AbIMOBbIX razos AZB

KoakcuanbHble (Tpy6a B Tpybe) abimoxoabl

ApanTep nogknoueHuaA K abimoxody @80/125
ansa kotna BWC 42

lopu3oHTanbHaA KoakcuManbHaa Tpyba C 3allMTon OT BeTpa
U PEBU3UOHHBIM UTUHIOM, P80/125 MM

BepTukanbHaa KoakcuanbHas Tpyba c 3alMTon OT BETpa,
@80/125 MM, uepHoro LBeTa

3BEHO KoaKcHanbHOW Tpybbl C PEBU3UOHHBIM NTHOKOM,
@80/125 mm

BepTtukanbHaa KoakcuanbHas Tpyba c BETpo3allnTom,
@80/125 MM, KpacHOro LBeTa

YonuHuTenb KoakcrManbHou Tpybbl L=500 mm, @80/125 mMm
YonuHutenb KoakcrManbHou Tpybbl L=1000 mm, @80/125 mMm
YanuHuTenb KoakcrManbHou Tpybbl L=2000 mm, @80/125 Mm

KoneHo 90° koakcuanbHow Tpybbl, @80/125 mm

KoneHo 45° koakcuanbHoM Tpybbl, @80/125 mm

KoneHo 30° koakcuanbHou Tpybbl, @80/125 MM

PUTUHT KOaKCHanbHOM TPYObl C PEBU3UOHHBIM MIOKOM,
@80/125 Mmm

KoMnnekT AnA NogKNtoUYeHUA K LUAXTHOMY AbIMOXO4Y

KomnneKT ans pasmelleHua Tpybbl Ha dhacage 3gaHuA

YHUBepCcanbHbliM BEPTUKaNbHbIM BbIBOA UEPE3 HAKTOHHYIO

KpblLy, KpacHbIH

YHUBEpPCanbHbIM BEPTUKANbHbIW BbIBOA Yepe3 HaKMOHHYO
KpblLLY, YepHbIM

MepexogHuKk c auameTtpa 80/125 mMm
Ha guameTp Tpyb 60/100 mm

YonuHuutenb Tpyobl @80, L=500 mm
Yanuuutenb Tpybbl @80, L=2000 mm

KoneHo 45° Tpybbl, @80

KoneHo 90° Tpy6bl, @80

AZB 931

AZB 600/3

AZB 601/2

AZB 603/1

AZB 602/2

AZB 604/1
AZB 605/1
AZB 606/1

AZB 607/1

AZB 608/1

AZB 832/1

AZB 609/1

AZB 616/1

AZB 617/2

AZB 923

AZB 925

AZB 920

AZB 610
AZB 612

AZB 620

AZB 619

-vH“

7716 780 184

7719 002 759

7719002 761

7 719 002 760

7719 002 762

7719 002 763
7719 002 764
7719 002 765

7719 002 766

7719 002 767

7719 002 768

7719 002 769

7719 002 770

7719002 771

7 719 002 855

7 719 002 857

7 719 002 850

7719 001 525
7719 001 527

7 719 001 535

7719 001 534

28,11

217,10

95,02

60,72

94,69

37,59
52,88
107,71

41,09

76,61

72,69

103,54

150,23

384,99

40,66

40,66

71,34

10,79
26,63

8,05

8,55
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KocBeHHoro Harpesa WST © BOSCH

B »xunom nomeleHum y Bac gocrarouHo mecta, U Bbl xoTute o6ecneunTb aGCONIOTHLIN U MaKCUMaNbHbIN KOMMOPT
no ropayei Boge? Toraa Bam cneayer ckomnoHoBaTh Bal otonuTenbHbIi KoTen ¢ 60Mnepom KOCBEHHOro Harpesa.
MoTepu Tenna y Hawux 6oinepoB ropAvein Boabl 6narogapa BbICOKOKAQUeCTBEHHOW U3ONALUU MUHUMANbHbI,

U K Bawum ycnyram 6oinepbl kBagpaTtHoro npoduna cepun WST. EMKOCTb fonmKHa ObiTb BbiOpaHa B 3aBUCMMOCTH

OT KONMUEeCcTBa UNeHOB ceMbM U Bawiux nHAMBMAYanbHbIX NoTpebHOCTel B KomdopTe.




@ BOSCH . ma

KOCBEHHOro HarpeBa

WST

Boinep ropauei Boabl KOCBEHHOro Harpesa

- -
OnucaHume:

» M3rotoBneHbl U3 CTanu, MOKPbITOM TOMOTreHHOW aManbto
« bonnep npAMoyronbHoW opMbl
- BepxHee nofkntoueHne rpetoLLero KOHTypa v KOHTypa ropauero BOAOCHabxeHunA

Ha3HaueHue

MNpegHasHaueH anAa pa6OTbI C HACTEHHbIMW OQHOKOHTYPHbIMUW KOTnamu cepum BW ana npurotosneHuna ropﬂueﬁ BOAbl B ObITOBbIX Lienax
npu 6onbwom u cpenHeM pacxone ropﬂueﬁ BOAbl ANA XWNbIX AOMOB

TexHUUecKoe OCHalleHue

rpeIOLIJ,I/IVI 3NEMEHT — 3MEEBUK U3 Hep)KaBe}OLLl,eVI CTanu

MarHueBbIM aHoA ANA 3aLMTbl OT KOPPO3UKU
TennonsonAuMA U3 NPOYHOro NeHomnnacTa
TepmomeTp

MoaKntoueHUe NUHUKU PEeLMPKYNALMK

[atunk Temnepatypbl Boabl B bornepe

Mopenb 6onnepa Kon mopenu Llena, eBpo c HOC
WST 120 RO 7 719 003 444 721,76
WST 160 RO 7 719 003 445 820,05




l-lv’l'l\».‘lﬂl Ll V.Jn LA 4 4 UVHU. «::J\
KOCBEHHOI0 HarpeBa &) BOSCH

WST 120 RO WST 160 RO

Mone3HbiM obbem, n 118,0 152,0
MakcvManbHas TeNNoNPOWU3BOAUTENBHOCTL MOBEPXHOCTH Harpesa, KBt 25,1 25,1
MakcumanbHas MpOU3BOAUTENBHOCTb B MPOTOUHOM pexume, nj/uac 590,0 590,0
[Mpon3BOAUTENBHOCTb NPU TEMMEepaType 240,0 240,0
nopjatouien nuHmum 85°C, n/uac

MuHMManbHoe BpemA Harpesa 4o 60°C, MUH 20,0 25,0
MakcumanbHoe AaBneHue rpetoLlen Boabl, bap 10,0 10,0
MaTpyOKK noaknoueHusa nogarowien u obpatHom nuHum, R” Y Ya

Bec 6e3 ynakoBKHU, Kr 50,0 60,0
Pasmepbl, MM 928/500/585 928/600/585

MpuHagnexxHocTn kK bounepam WST

]r I i KoMnneKT nogKntoyeHna K HAaCTEHHOMY KOT/y No 778/1 7 719 001 939 228,58




(=) BOSCH  AngaBHUTHbIM NnepevyeHb NPOAYKUHUH

€eHa
Tun mogenu Kop mopgenu CtpaHMua I:‘eBpo Lieua B espo
6ea HOC c HAC

AZ 388 7 716 050 063 46 67,85 80,06
AZ 389 7 716 050 064 46 55,53 65,53
AZ 390 7 716 050 065 34, 46 20,43 24,10
AZ 391 7 716 050 066 34, 46 26,07 30,76
AZ 392 7 716 050 067 34, 46 54,57 64,39
AZ 393 7 716 050 068 34, 46 20,36 24,02
AZ 394 7 716 050 069 46 44,57 52,59
AZ 395 7 716 050 070 46 54,82 64,68
AZ 396 7 716 050 071 34, 46 103,03 121,57
AZ 397 7 716 050 072 46 33,93 40,03
AZ 398 7 716 050 073 46, 47 31,50 37,17
AZ 401 7 716 050 076 34, 46 64,27 75,84
AZ 402 7 716 050 077 46 74,47 87,87
AZ 404 7 716 050 080 46 142,13 167,71
AZ 405 7 716 050 081 47 93,21 109,98
AZ 406 7 716 050 082 47 20,18 23,81
AZ 407 7 716 050 083 35, 47 11,00 12,98
AZ 408 7 716 050 084 47 10,50 12,39
AZ 409 7 716 050 085 35, 47 14,03 16,56
AZ 410 7 716 050 086 35, 47 20,03 23,64
AZ 411 7 716 050 087 35, 47 34,68 40,92
AZ 412 7 716 050 088 47 42,14 49,72
AZ 413 7 716 050 089 35, 47 48,82 57,60
AZ 468 7 716 050 079 35, 47 55,35 65,32
AZ 476 7 716 050 145 47 79,27 93,54
AZ 477 7 716 050 150 47 85,36 100,72
AZB 600/3 7 719 002 759 40, 48 183,98 217,10
AZB 601/2 7 719 002 761 40, 48 80,53 95,02
AZB 602/2 7 719 002 762 40, 48 80,24 94,69
AZB 603/1 7 719 002 760 40, 48 51,46 60,72
AZB 604/1 7 719 002 763 40, 41, 48 31,85 37,59

AZB 605/1 7 719 002 764 40, 41, 48 44,82 52,88




Anq)aBUTHbIX NepeyeHb NPOoAYKLUUHU ) BOSCH

€eHa

Tun mopenum Kog mogenn CrtpaHMua I:‘eBpo RERaICiER R

6es HAC c HAC
AZB 606/1 7 719 002 765 40, 48 91,28 107,71
AZB 607/1 7 719 002 766 48 34,82 41,09
AZB 608/1 7 719 002 767 48 64,92 76,61
AZB 609/1 7 719 002 769 48 87,74 103,54
AZB 610 7 719 001 525 41, 48 9,14 10,79
AZB 612 7 719 001 527 41,48 22,57 26,63
AZB 616/1 7 719 002 770 41,48 127,31 150,23
AZB 617/2 7 719 002 771 48 326,26 384,99
AZB 619 7 719 001 534 48 7,25 8,55
AZB 620 7 719 001 535 48 6,82 8,05
AZB 832/1 7 719 002 768 48 61,60 72,69
AZB 920 7 719 002 850 48 60,46 71,34
AZB 923 7 719 002 855 40, 46 34,46 40,66
AZB 925 7 719 002 857 40, 46 34,46 40,66
AZB 931 7 716 780 184 48 23,82 28,11
BWC 42 7 712 231 486 36, 37 1861,16 2196,17
DT 20 7 719 002 984 43 112,09 132,26
DWM 20-1 7 719 002 708 44 69,00 81,42
DWM 25-1 7 719 002 709 a4 74,75 88,21
DWM 32-1 7 719 002 710 a4 80,50 94,99
EWH 35 B 7 731 407 061 6,7 145,97 172,25
EWH 50 B 7 731 408 062 6,7 175,16 206,69
EWH 80 B 7 731 412 013 6,7 244,00 287,92
EWH 100 B 7 731 416 105 6,7 275,53 325,12
EWH 50 C 7 731 408 063 8,9 185,52 218,92
EWH 80 C 7731 412 014 8,9 263,52 310,95
EWH 50 T 7 731 408 064 10, 11 302,56 357,02
EWH 80 T 7731412 015 10, 11 341,59 403,08

EWH 100 T 7731416 106 10, 11 413,67 488,13




« BOSCH

LleHa

Kop mopenn CrpaHuua B eBpoO LleHa B eBpoO

c HOC

Tun mogenu

FB 100
FR 10

FR 100

FW 200

GWH 10-2CO B
GWH10-2COP
GWH 10 - 2 COD H
GWH13-2COB
GWH13-2COP
GWH 13 - 2 COD H
GWH 15-2CO B
GWH15-2COP
GWH 15 - 2 COD H
HW 25

HW 50

HW 90

ICM

IPM 1

ISM 1

ISM 2

NQ 432

No 687

Ne 759

No 778/1

No 1173

SM3

TB 1

TR 12

TRZ 12 -2

WST 120 RO

WST 160 RO

UPS 25-40

UPS 25-60

VWM 25-1

7 719 002 975

7 719 002 944

7 719 002 971

7719 002 974

7 701 331617

7 701 331 615

7 701 331 616

7702331718

7 702 331716

7702331717

7 703 331 748

7 703 331 746

7 703 331 747

7719 001 677

7 719 001 780

7 719 002 304

7 719 002 947

7 719 002 986

7 719 002 988

7 719 002 989

7 719 001 763

7719 001 574

7719001771

7 719 001 939

7 719 003 053

7719 002 715

7 719 002 255

7 719 002 144

7 719 002 104

7 719 003 444

7 719 003 445

7 719 001 197

7719 001 198

7719 002 713

43
43
43
43
16, 17
14, 15
18, 19
16, 17
14, 15
18, 19
16, 17
14, 15
18, 19
43, 44
a4
a4
a4
44
a4
44
43
43, 44
a4
43,51
a4
39
43, 44
43
43
50, 51
50, 51
a4
a4

44

6e3 HAOC

182,47
7288

203,32
221,57
287,42
209,02
302,17
324,65
235,31
340,00
340,39
27858
349,94
379,69
293,59
309,22
411,85
182,47
182,47
208,53
10,20

43,24

40,89

ileg, 7l
32,76

142,83
32,40

26,58

116,41
611,66
694,96
101,97

123,10

78,20

215,31
86,12

239,92
261,45
339,15
246,64
356,56
383,08
277,67
401,20
401,66
322,76
412,92
448,03
346,43
364,88
485,99
25, &l
215,31
246,07
12,03

51,02

48,25

228,58
38,66

168,54
38,24

31,36

137,36
721,76
820,05
120,32
145,26

92,28




Tun mogenum

Kop, mopenu

CrtpaHuua

LleHa
B eBpo
6e3 HOC

& BOSCH

LleHa B eBpo
c HOC

ZSA 24 -2 A

ZSA 24 -2 K

ZSC 24 - 3 MFA 23S5700

ZSC 24 - 3 MFK 2355700

ZSC 35 - 3 MFA 23S5700

ZWA 24 -2 A

ZWA 24 - 2 K

ZWC 24 — 3 MFA 23S5700

ZWC 24 — 3 MFK 23S5792

ZWC 28 — 3 MFA 2355700

ZWC 28 — 3 MFK 2355792

ZWC 35 — 3 MFA 23S5700

KomMnnekTbl nepeHacTPpONKMN Ha CXKMXKEHHbINW ras

13> 20
GWH 10 -2 CO P/B/H

13> 20
GWH 13 -2 CO P/B/H

13> 20
GWH 15 -2 CO P/B/H

23> 31
GWH 10 - 2 CO B/H

28 = Sl
GWH 10-2 CO P

23> 31
GWH 13-2 CO B/H

23> 31
GWH 15-2 CO B/H

23> 31
ZSA 24 - 2 K/A, ZWA 24 - 2 K/A

23> 31
ZSC/ZWC 24 - 3 MFK

23> 31
ZWC 28 - 3 MFK

23> 31
GWH 13-2 CO P

23> 31
GWH 15-2 CO P

23> 31
ZSC/ZWC 24 — 3 MFA

23> 31
ZSC/ZWC 35 - 3 MFA

23> 31
ZWC 28 - 3 MFA

7716 010 217

7716 010 218

7 716 704 325

7 716 704 326

7 716 704 327

7 716 010 215

7 716 010 216

7 716 704 320

7716 704 321

7 716 704 322

7 716 704 323

7716 704 324

8 719 002 033

8 719 002 362

8 791 002 363

8 719 002 034

8 719 002 032

8 719 002 216

8 719 002 181

8716 012 610

8716 011 944

8 716 011 960

8 719 002 502

8 719 002 182

8 716 011 947

8 716 011 964

8716 011 948

24
22
30
28
30
24
22
30
28
30
28

30

i, 117, i®

15,17, 19

15,17, 19

il7, i®

15

i, g

17,19

25

29

28

15

15

31

31

31

952,72

875,62

1043,48

953,06

1199,88

959N,

875,62

1043,48

953,06

1148,56

1036,15

1199,88

9,40

9,40

9,40

16,50

16,50

16,50

18,00

12,40

21,00

18,00

16,50

30,00

16,50

61,00

18,00

1124,21

1033,23

1231,31

1124,61

1415,86

1124,21

1033,23

1231,31

1124,61

1355,30

1222,66

1415,86

11,09

11,09

11,09

19,47

19,47

19,47

21,24

14,63

24,78

21,24

19,47

35,40

19,47

71,98

21,24




000 «PobGepT Bow»

129515, Poccuna, Mocksa,
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